

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR P00775 - FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FYH SRL Contribuyente: 130734501 Teléfono : 809-476-7315 Fax: E-mail : refrigeracionfyh@gmail.com Dirección : C/ARTURO LOGROÑO NO. 64	Número : RI-2022-267
	Fecha Requerida : 07/12/2022 Fecha Orden : 07/11/2022 Condición : Treinta días RPE No.: Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
25-00057	2.00	UND	FILTRO ADK-163 SOLDABLE 3/8	A05-010101-01-02-07	375.0000	750.0000
14-03770	3.00	UND	FILTRO ADK-417 SOLDABLE 7/8, Emerson.	A05-010101-01-02-07	1,690.0000	5,070.0000
14-03273	5.00	UND	INTERRUPTOR HORARIO DIGITAL CON BOBINA 220VAC	A05-010101-01-02-07	1,552.0000	7,760.0000
25-00563	10.00	UND	DIFUSOR DAMPER, blanco 12x12.	A05-010101-01-02-07	1,696.0000	16,960.0000
14-00026	5.00	UND	TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE 2 ETAPAS	A05-010101-01-02-07	4,095.0000	20,475.0000
14-04198	10.00	UND	CAPACITOR 70+10 MFD GE/GENTEQ	A05-010101-01-02-07	3,720.0000	37,200.0000
25-00031	10.00	UND	CAPACITOR DE 5 MFD	A05-010101-01-02-07	80.0000	800.0000
25-00163	5.00	UND	CAPACITOR DE MARCHA DE 7.5 MFD	A05-010101-01-02-07	90.0000	450.0000
14-03476	500.00	UND	PRESILLAS PLASTICAS No.10	A05-010101-01-02-07	3.0000	1,500.0000
14-03112	5.00	UND	TUERCA CAMPANA 1/4 TC-6	A05-010101-01-02-07	22.0000	110.0000
14-00379	5.00	UND	CINTA DE ALUMINIO PARA DUCTOS 2X50 Mts	A05-010101-01-02-07	290.0000	1,450.0000
14-01476	100.00	PIES	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 1/4	A05-010101-01-02-07	45.0000	4,500.0000
14-00615	100.00	PIES	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8	A05-010101-01-02-07	64.0000	6,400.0000
14-03675	100.00	PIES	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 5/8	A05-010101-01-02-07	135.0000	13,500.0000
14-02217	100.00	PIES	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE 3/4	A05-010101-01-02-07	160.0000	16,000.0000
14-03677	50.00	PIES	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 7/8	A05-010101-01-02-07	220.0000	11,000.0000
14-03065	5.00	UND	CORREA EN B-89	A05-010101-01-02-07	1,012.0000	5,060.0000
14-03060	5.00	UND	CORREA EN B-52 US (GATES)	A05-010101-01-02-07	945.0000	4,725.0000
14-00684	2.00	ROLLO	ROLLO DE FIBRA VEGETAL (VERDE)	A05-010101-01-02-07	7,900.0000	15,800.0000
25-00045	7.00	UND	MAPP GAS 14.1 onzas	A05-010101-01-02-07	360.0000	2,520.0000
14-03681	5.00	UND	DUCT TAPE PARA P3 DE 3	A05-010101-01-02-07	590.0000	2,950.0000
25-00173	2.00	UND	COMPRESOR DE 48,000 BTU, SCROLL 208-230V, 1PH, 60 HZ, R410	A05-010101-01-02-07	55,000.0000	110,000.0000
25-00245	2.00	UND	COMPRESOR DE 18,000 BTU, SCROLL 208-230V, 1PH, 60HZ, R410	A05-010101-01-02-07	11,500.0000	23,000.0000
14-00482	5.00	UND	VALVULA DE EXPANSION DE 7.5 TON. R-410	A05-010101-01-02-07	5,500.0000	27,500.0000
14-04548	5.00	UND	VALVULA DE EXPANSION DE 20 TON. R-410	A05-010101-01-02-07	10,865.0000	54,325.0000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2022-102
 Requisición: GI-0242-2022
 Area solicitante: Departamento Mantenimiento
 Garantía: 12 meses
 Cotización: 7498
 Lote: N/A

SUBTOTAL: 389,805.00
DESC.: 0.00
ITBIS: 70,164.90
OTROS IMPUESTOS: 0.00

TOTAL RD\$: 459,969.90



Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P00775 - FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FYH SRL

Número :

RI-2022-267

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

- El suplidor debe estar registrado como proveedor del Estado
- La factura no deberá ser mayor que la orden de compra
- La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado
- La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada
- La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales
- Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén
- Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan
- La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original	Suplidor
Copia 1:	Finanzas
Copia 2:	Depto. de Compras